( X ) 1º Meta            (      ) 4º Meta             (      ) 7º Meta             (      ) 10º Meta

( X ) 2º Meta           (      ) 5º Meta             (      ) 8º Meta             (      ) 11º Meta

(   ) 3º Meta             (      ) 6º Meta             (      ) 9º Meta             (      ) 12º Meta

Valor do Repassado no período: R$ 

R$ 15.000,00 (QUINZE mil reais) em 27.06.2025;

RELATÓRIO 

O Termo de Fomento nº 001/2025, firmado em 19 de fevereiro de 2025, 

contempla o custeio das despesas para a manutenção da sede da 

entidade e dos serviços de combate e prevenção de incêndio e 

catástrofes, tais como o pagamento da conta telefônica da linha